
 

Uchwała Nr XXIII.187.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI.130.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 marca 

2016 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w 2016 roku. 

Na podstawie art 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XVI.130.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2016 

roku., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szacowana wartość projektów w ramach programu wynosi 195866,40 zł. Maksymalna 

kwota dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych wynosi 97933,19 zł.  Wymagany wkład własny jednostek powiatu 

niezbędny do realizacji projektów wynosi minimum 63 176,62 zł”. 

2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XVI.130.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

30 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w 2016 roku pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


